CrystalWay 19521 AT / 19522 AT
•	 Exklusive Einzelbatterie-Scheibenleuchte mit LED-Lichtleiter-Technologie und automatischen Test für
geringen Inspektionsaufwand
•	 Universell einsetzbar für Dauer- und Bereitschaftschaltung sowie 1 h, 3 h oder 8 h Betrieb
•	 Klares Design mit hochtransparentem Rahmen mit austauschbarem, innenliegendem Siebdruck-
Piktogramm
•	 Inklusive Piktogramm-Set (Pfeil rechts, links, unten, oben, blind) für die häufigsten Anwendungen
•	 Nur eine Bestellnummer für Decken- und Wandmontage

19522: Li-Ion 3,6 V/1240 mAh
Leuchtmittel LED  - Leiste
Bestellangaben�
Lieferumfang Bestell-Nr.
CrystalWay 19521 1-8h/D AT, Rettungszeichen-Scheibenleuchte 20 m, für Wand- und
Deckenmontage, inklusive Piktogramm-Set (Pfeil rechts, links, unten,oben, blind)
40071354594
CrystalWay 19522 1-8h/D AT, Rettungszeichen-Scheibenleuchte 30 m, für Wand- und
Deckenmontage, inklusive Piktogramm-Set (Pfeil rechts, links, unten, oben, blind)
40071354595
Bestellangaben Zubehör 19521 1-8h/D AT�
Lieferumfang Bestell-Nr.
Seilabhängungs-Set, 20 m + 30 m LUM10560
Einbaurahmen einfach, für Deckeneinbau, 20 m LUM10561
Einbaurahmen mit Blende für Deckeneinbau, 20 m LUM10563
Betoneinbaukasten (geeignet für Einbaurahmen mit Blende), 20 m LUM10565
Zusatzgehäuse für CrystalWay 20 m für erweiterte Platzverhältnisse
für Verdrahtung und Leitungseinführung LUM10567
CrystalWay 19521 AT / 19522 AT
Rettungszeichenleuchte
30 mm
Wandmontage
Deckenmontage
331 mm
302 mm
7.5 m
m
183 m
m
22 mm
47 mm
331 mm
7.5 m
m
183 m
m
30 mm
Bestellangaben Zubehör 19522 1-8h/D AT�
Lieferumfang Bestell-Nr.
Seilabhängungs-Set, 20 m + 30 m LUM10560
Einbaurahmen einfach, für Deckeneinbau, 30 m LUM10562
Einbaurahmen mit Blende, für Deckeneinbau, 30 m LUM10564
Betoneinbaukasten (geeignet für Einbaurahmen mit Blende), 30 m LUM10566